
Chocolate Double Dipped Peanuts 200100 INGREDIENTS: Milk Chocolate: Sugar, Whole 
Milk, Cocoa Butter, Chocolate Liquor, Soya 
Lecithin (an emulsifier), and Vanillin (an 
artificial flavoring), Peanuts: Soybean/Peanut 
Oil, Salt.
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Allergen Information: Contains Peanuts, Soy, Milk.
Manufactured in a facility that processes Peanuts, 
Tree Nuts, Soy, Wheat, Milk Products.


